
令和６年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

芸術・スポーツビジネス専攻

50003004

50003018

50003022

50003023

50003024

50003027

以上 6 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

50003211

50003223

50003231

50003234

以上 4 名

芸術・スポーツ文化学科

美術文化専攻

50003702

50003708

50003716

50003721

50003722

50003730

50003733

50003735

50003747

50003748

50003750

50003752

50003757

50003759

50003760

以上 15 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

スポーツ・コーチング科学コース

50004501

50004510

50004512

50004524

50004541

50004544

50004553

50004565

50004567

50004572

50004581

以上 11 名



令和６年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

アウトドア・ライフコース

50004712

50004714

50004715

以上 3 名


